муничипальное дошкольное образовательное учрФкдешие

<<Брусничка>>

Приказ

]ф 109/1

от 02.09.2021 г,

4. Контроль испошIоЕи,I приказа
'_'"'ъ.:,-jа+-ъ
ý"- --1,.,
i-Jv_i]

;;й,цý
фЁi
".,{ 3
i;,1

<<о назначеЕии лиц, ответственных

за прием заявлений о приеме на обучение

и работу с сертификатами дополнительного образования

исертификатамиперсопибицироВанногофипансироВаIIия)>

В соответствии с ГIравилами персонифицированного финансироваЕия в_ муниципальном

о бразов аяиr rrп;.Ёi?#",Бfi ;;Ь;
-Ф9у"

.* сЁичкФ), ПО Л ОЖеНИ еМ О ПР аВИЛаХ

приеМа'порядкеиосноВаIIияхпероВода'отчислеЕияиВосстаноВлеflияВоспитанникоВ
йДОУ <Брусничка)), приказываю:

;

1. Назначить ответствеIII{ым за прием, реги_страцию и обработку пepcoHaJIbIIьIx данЕьж

пиц, подшощих заrIвление на np".*' u Уiреждеви,, Ъu,uл,ни, на подтверждеЕие

сертификатч oorroir"r.ninoro ОбР*О"** И За'IВJlеНИе Еа ОШРеДеЛеНИе НОМИНаJIа

сертификата flерсонифицировапного финшrсироваIIия за},tестителя заведующего шо Увр

СулеИманову Ольгу Георгиевпу,

2. Зап,rестителю заведующого по Увр Сулеймаrrовой олъге Георгиевне озЕакомитъся с

правипами пер_совифицирован}Iого финансирования, иIIструкциями по работе в

информаuионЕои системе п.р,о11*6"цировавного финансироваIIия <Навигатор

дополнитеlrъного образования в Приуралъском районе>

з. Исшошъзовать формы заявлений о вкIIючении в систему пероонифицированЕого

финансироваIIия и-фьрмирования ..рrифrкurl j:.1,оJ"телъЕого
образования; за,IвлеЕия

об опредеJIеIIии цьминала сертификата персонифицированного финавсирования IIа

соответствуtощий год, заrIвлеЕия о iч*.пarrи на допопнителъЕую общеобразовательЕую .

проГраММУ,реалиЗУемУюВрамкахсистемыперсонифицированногофиuансироВация'
согласий на обработку персоЕапьньD( дапЕых, до.оuорui об образоваЕии на обуiение по

допопЕительЕыМ обЙеобраЗоватепьЕЫм програj\dмам в ра}4ках шерсонифичированного

финансирования, договоры о возмощоIIии затраТ, связаЕных с оказанием образовательЕьIх

услуг по реаJIизации дополЕrr.п"*i общеобразовательЕых программ в рамках системы

персонифичrро"*"оrо финансироваЕия дополнительЕого образования, утверждеЕIIые

оtrератором персоЕифичированного финансировшIия,

4

" Ji:
qr, (*]

.:.:, i,;
,it\,.]"

НагибиrrаТ.А.

ftt+.Оlио,l/И/ф
С7L",,iд,арсё"/а